

**AMERYKAŃSKA
KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD
Waszyngton, DC 20549**

FORMULARZ 8-K

RAPORT BIEŻĄCY

w trybie Ustępu 13 lub 15(d) Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 roku

Data Raportu (Data najwcześniejszego ze zdarzeń objętych raportem) 27 października 2005 r.

IVAX Corporation

(Pełna nazwa emitenta zgodnie z jego statutem)

Floryda

(Stan lub inna jednostka posiadająca
własność w stosunku do miejsca
zarejestrowanej siedziby podmiotu
składającego raport)

1-09623

(Numer w Ewidencji Komisji)

16-1003559

(Numer Identyfikacyjny Pracodawcy
wg IRS)

**4400 Biscayne Boulevard,
Miami, Floryda**

(Adres głównej siedziby zarządu podmiotu składającego
raport)

33137

(Kod pocztowy)

(305) 575-6000

(Numer telefonu podmiotu składającego raport wraz z numerem kierunkowym)

Nie dotyczy

(Poprzednia nazwa lub adres, jeśli uległy zmianie od złożenia ostatniego raportu.)

W przypadku składania Formularza 8-K w związku z jednoczesnym wykonywaniem przez podmiot składający raport obowiązków określonych przepisami wskazanymi poniżej, należy zaznaczyć właściwą kratkę (patrz: Instrukcja Ogólna, pkt. A.2. poniżej):

- ☒ Pisemne zawiadomienia zgodnie z Przepisem 425 na podstawie Ustawy o Papierach Wartościowych (ang. *Securities Act*) (17 CFR 230.425)
- ☐ Wnioski składane zgodnie z Przepisem 14a-12 na podstawie Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi (ang. *Securities Exchange Act of 1934* lub *Exchange Act*) (17 CFR 240.14a-12)
- ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 14d-2(b) na podstawie Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi (17 CFR 240.14d-2(b))
- ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 13e4(c) na podstawie Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi (17 CFR 240.13e-4(c))

SPIS TREŚCI

Punkt 8.01 Inne wydarzenia

Punkt 9.01 Sprawozdania finansowe i załączniki

PODPISY

Komunikat prasowy z dnia 27 października 2005 r.

Punkt 8.01 Inne wydarzenia

Dnia 27 października 2005 r. IVAX Corporation („IVAX”) opublikował komunikat prasowy, w którym poinformował, iż walne zgromadzenie IVAX w dniu 27 października 2005 r. zatwierdziło Umowę Dotyczącą Połączenia oraz Plan Połączenia (ang. *Agreement and Plan of Merger*) z dnia 25 lipca 2005 r. podpisaną przez IVAX, TEVA Pharmaceutical Industries Limited, Ivory Acquisition Sub, Inc. oraz Ivory Acquisition Sub II, Inc. Kopia tego komunikatu stanowi załącznik 99.1 do niniejszego raportu bieżącego na Formularzu 8-K.

Punkt 9.01 Sprawozdania finansowe i załączniki

(c) Załączniki

Numer Załącznika	Opis
99.1	Komunikat prasowy opublikowany dnia 27 października 2005 r.

PODPISY

Zgodnie z wymogami Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 roku emitent zapewnił podpisanie niniejszego raportu w swoim imieniu przez niżej podpisanego należycie umocowanego sygnatariusza.

IVAX CORPORATION

Podpis: /-/ Steven D. Rubin

Imię i nazwisko: Steven D. Rubin

Funkcja: Starszy Zastępca Przewodniczącego
Główny Radca oraz Sekretarz

Data: 27 października 2005 r.

	
Teva Pharmaceutical Industries Ltd. Web Site: www.tevapharm.com	Web Site: www.ivax.com
Contact: Dan Suesskind Chief Financial Officer Teva Pharmaceutical Industries Ltd. (011) 972-2-589-2840	Neil Flanzraich Vice Chairman and President IVAX Corporation (305) 575-6008
George Barrett President and CEO Teva North America (215) 591-3030	David Malina Vice President, Investor Relations and Corporate Communications IVAX Corporation (305) 575-6043
Investor Relations Teva Pharmaceutical Industries Ltd. (011) 972-3-926-7554	

DO NATYCHMIASTOWEJ PUBLIKACJI

Akcjonariusze Teva i IVAX zatwierdzili planowane połączenie

Jerozolima, Izrael i Miami, Floryda, 27 października 2005 r. - Teva Pharmaceutical Industries Ltd. (Nasdaq: TEVA) i IVAX Corporation (AMEX: IVX) ogłosiły, że na przeprowadzonych dziś oddzielnie walnych zgromadzeniach obu spółek ich akcjonariusze przytłaczającą większością głosów przyjęli zaproponowane im projekty uchwał w sprawie przejęcia IVAX przez Teva. Zarówno w Teva jak i w IVAX za transakcją oddano głosy z 98 % akcji reprezentowanych na walnym zgromadzeniu.

„Cieszy nas tak duże wsparcie ze strony akcjonariuszy Teva i IVAX przejawiające się zatwierdzeniem połączenia, co stanowi wyraz poparcia dla strategicznej wizji rozwoju połączonej spółki. W oczekiwaniu na realizację transakcji pracujemy nad jak najszybszym uzyskaniem niezbędnych zezwoleń organów antymonopolowych” powiedział Israel Makov, prezes i dyrektor generalny Teva.

Komentując głosowanie Dr Phillip Frost, prezes i dyrektor generalny IVAX powiedział „Cieszy mnie, że akcjonariusze IVAX w ogromnej większości poparli połączenie z Teva. IVAX i Teva to silne organizacje, mogące pochwalić się znakomitymi dotychczasowymi wynikami. Spodziewamy się, że powodzenie będzie także udziałem połączonych spółek.”

Zgodnie z wcześniejszymi informacjami, spółki nadal spodziewają się przeprowadzenia transakcji pod koniec 2005 lub na początku 2006 roku.

O Teva:

Teva Pharmaceutical Industries Ltd. z siedzibą w Izraelu należy do grupy 20 czołowych spółek farmaceutycznych na świecie oraz do największych na świecie producentów leków generycznych. Firma opracowuje, produkuje i sprzedaje leki generyczne, leki innowacyjne oraz czynne substancje farmakologiczne. Sprzedaż produktów spółki w prawie 90 % odbywa się na rynkach Ameryki Północnej i Europy.

O IVAX:

IVAX Corporation z siedzibą w Miami na Florydzie prowadzi na rynku amerykańskim i międzynarodowym działalność w zakresie odkrywania, opracowywania, produkcji i sprzedaży leków markowych, ich generycznych odpowiedników oraz leków weterynaryjnych.

Zastrzeżenie na podstawie ustawy *Private Securities Litigation Reform Act* z 1995 roku:

*Stwierdzenia, oceny i inne informacje zawarte w niniejszym komunikacie dotyczące proponowanego połączenia oraz uwarunkowań i niepewności, jakim mogą podlegać Teva i IVAX, jak również inne stwierdzenia zawierające słowa takie jak „oczekiwać”, „wierzyć”, „planować”, „szacować”, „spodziewać się”, „zamierzać”, „być”, „mieć powinność”, „móc” i inne słowa i terminy o podobnym znaczeniu stanowią „stwierdzenia dotyczące przyszłości” w rozumieniu przepisów ustawy *Private Securities Litigation Reform Act* z 1995 roku. Stwierdzenia te oparte są na obecnych przekonaniach i oczekiwaniach kierownictwa dotyczących przyszłych wydarzeń oraz ich potencjalnych skutków dla spółki.*

*Rzeczywiste wyniki mogą znacząco odbiegać od wyników oczekiwanych w takich stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Ważnymi czynnikami, które mogą spowodować lub przyczynić się do powstania takich różnic, są kwestia ewentualności i czasu przeprowadzenia proponowanego nabycia oraz spełnienia wszelkich warunków związanych z takim nabyciem, włączając w to wymagane transakcje zbycia aktywów w związku z uzyskaniem zgód antymonopolowych; zdolność Teva do szybkiej integracji działalności IVAX oraz osiągnięcia oczekiwanego efektu synergii; zaangażowanie kierownictwa w kwestie związane z połączeniem; zdolność Teva i IVAX do efektywnego opracowywania i wprowadzania na rynek dalszych produktów farmaceutycznych; wprowadzenie konkurencyjnych produktów generycznych; wpływ konkurencji ze strony spółek produkujących leki markowe, które sprzedają lub udzielają licencji na własne produkty generyczne (tzw. „autoryzowane generyki”) lub ich skuteczne próby przedłużenia okresu wyłączności na ich produkty markowe; wpływ konkurencji na sprzedaż preparatu Copaxone(R); zmiany przepisów mogące uniemożliwić Teva lub IVAX skorzystanie z okresów wyłączności; potencjalna odpowiedzialność za sprzedaż produktów generycznych przed zakończeniem postępowania odwoławczego (ang. *appellate litigation*), w tym dotyczącego generycznych wersji preparatów Neurontin(R) i Allegra(R); wpływ przepisów regulacyjnych przemysłu farmaceutycznego i uchwalanych przepisów prawnych, które mogą mieć wpływ na przemysł farmaceutyczny; trudności w przewidzeniu uzyskania zgód organów regulacyjnych, takich jak Amerykańska Komisja ds. Żywności i Leków (ang. *U.S. Food and Drug Administration*), Europejskie Stowarzyszenie ds. Leków (ang. *European Medicines Association*) bądź inne organy; środowisko regulacyjne oraz zmiany w polityce ochrony zdrowia i strukturze opieki medycznej w różnych państwach; zdolność Teva do pomyślnego zidentyfikowania, zrealizowania i zintegrowania nabytych przedsiębiorstw; ryzyko związane z roszczeniami dotyczącymi odpowiedzialności za produkt; zależność od patentów i innych sposobów ochrony produktów innowacyjnych; fakt prowadzenia znaczącej działalności poza terytorium Stanów Zjednoczonych, która może zostać dotknięta niekorzystnymi skutkami terroryzmu i działań wojennych; zmiany kursów wymiany i stóp procentowych; wyniki działalności operacyjnej oraz inne czynniki omówione w Raporcie Rocznym Teva na Formularzu 20-F i Raporcie Rocznym IVAX na Formularzu 10-K oraz w innych zgłoszeniach dokonanych przez spółki w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. Stwierdzenia dotyczące przyszłości odnoszą się jedynie do dnia, w którym zostały wydane, a ani Teva ani IVAX nie podejmują się publicznego aktualizowania czy korygowania jakichkolwiek stwierdzeń dotyczących przyszłości, czy to w wyniku pojawienia się nowych informacji, zajścia przyszłych zdarzeń, czy w inny sposób.*

*Niniejszy komunikat ukazuje się w związku z proponowanym połączeniem Teva i IVAX. W związku z tym połączeniem Teva złożyła w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd oświadczenie o rejestracji (ang. *registration statement*) na Formularzu F-4 zawierające wspólną informację dla akcjonariuszy/prospekt adresowany do akcjonariuszy Teva i IVAX. **Przed podjęciem jakiejkolwiek decyzji inwestycyjnej, akcjonariusze i inwestorzy IVAX i Teva powinni zaznajomić się dokładnie z pełnym tekstem wspólnej informacji dla akcjonariuszy/prospektu dotyczącego połączenia oraz innymi dokumentami, ponieważ zawierają one istotne informacje o proponowanej transakcji. Oświadczenie o rejestracji zawierające wspólną informację dla akcjonariuszy/prospekt oraz inne dokumenty są dostępne nieodpłatnie na stronie internetowej amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd pod adresem www.sec.gov. Wspólną informację dla akcjonariuszy/prospekt oraz inne dokumenty można również uzyskać nieodpłatnie poprzez kontakt z IVAX Investor Relations pod numerem (305) 575-6000 lub Teva Investor Relations pod numerem 972-3-926-7554.***